令和３年６月２５日

学校長 様

分会長 様

印旛地区教育研究会

会長  髙橋 紀子

（公印省略）

千葉県教職員組合印旛支部

支部長 清水 哲朗

（公印省略）

第７１次印旛地区教育研究集会（教育講演会）について

 このことにつきまして，下記の通り開催いたします。ご多用の折誠に恐縮ですが，貴校（分会）

教職員（栄養士を含む）の出席方よろしくご配慮くださいますようお願いいたします。

記

１ 期日   令和３年７月３０日（金）

２ 日程   受付    １０：００～１０：２０

       教育講演会 １０：２５～１１：５５

       終了    １２：００

３ 会場   成田国際文化会館 大ホール

４ 参加対象 各学校３名（会場の収容人数の関係で制限いたします。）

       ※受付で出席票の提出をお願いいたします。

５ 講師   養老 孟司 氏（医学博士，解剖学者）

６ 演題   「豊かな未来を生きるヒント ～見えない壁の向こう側～」

７ 駐車場 （１）各学校に「成田国際文化会館用駐車券」を２枚発送します。

         できる限り乗り合わせでのご来場をお願いいたします。

      （２）駐車の際は同封した駐車券を提示し，駐車場係の指示に従ってください。

         各校２台は「成田国際文化会館」駐車場へ。それ以外は「印旛教育会館」

第３駐車場へ。（第１・２駐車場は他団体が使用します）

      （３）近隣の商業施設等の駐車場は，絶対に利用しないようにお願いいたします。

      （４）早い時間（９時３０分以前）の駐車場への入場もご遠慮ください。

８ その他 （１）不明な点は印旛教育会館へご連絡ください。0476-22-4131（担当：清水）

      （２）緊急事態宣言発令等，不測の事態による会の中止判断は１週間前とし，中止の

場合には印教研ホームページ及び全校にＦＡＸを送付いたします。